Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Тубәнге Кыйгы  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы
(Башҡортостан  Республикаһының Ҡыйғы районының Тубәнге Кыйгы
 ауыл Советы ауыл билǝмǝһе Советы)

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Нижнекигинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

(Совет Нижнекигинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
   19 май 2022 й.                              № 28-41-3                     19 мая 2022 г.
           Тубәнге Кыйгы ауылы                                                                          с. Нижние Киги
 О внесении изменений в Прогнозный план (Программы) приватизации

муниципального имущества сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

на 2022 год от 25.02.2022 №28-37-4
Руководствуясь Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 2 ноября 2007 года № 1-24-4 Совет сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан   р е ш и л:

1. Внести изменения в раздел № 2, в подпункт 2.1.  решения совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Республики Башкортостан от 25.02.2022 №28-37-4 «О прогнозном плане (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на 2022 год». далее добавить подпункт 2.3.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан https://nkigi.ru/ и обнародовать на информационном стенде Совета в здании Администрации по адресу: с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, 92, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                  А.У. Нуриев

Раздел 2. Муниципальное имущество сельского муниципального района

 Кигинский район, приватизация которого планируется в 2022 году

2.1. Перечень объектов

	№ п/п
	Наименование
	Год постройки
	Местонахождение
	Общая площадь, кв.м.
	Субъект права

	1.
	Нежилое здание
	1960
	РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ленина, д. 47
	502,4
	СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ

	2.
	Автомобиль Шевроле Нива
	2007
	РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, д. 92

	СП Нижнекигинский сельсовет МР Кигинский район РБ

2.2.  Характеристика объекта (Нежилое здание)

            Местонахождение: РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ленина, д.47.

            1. Одноэтажное деревянное здание;

3. Общая площадь 502.4 кв.м.;

4. Год постройки – 1960 г.;

5. Балансовая/остаточная стоимость- 1439 104, 0/0 рублей;

6. Технический паспорт по состоянию на 17.04.2003 г. № 5657;

7. Правообладатель – Сельское Поселение Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район республики Башкортостан;

8. Кадастровый номер здания – 02:32:090101:321;

9. Собственность – 02-32-090101-321-02/22/2021-1 от 09,11,2021г;

10. Площадь земельного участка- 529,4 кв.м.;

11. Кадастровый номер земельного участка 02:32:090102:13;

12. Собственность – 02-32-090102-13-02/122/2021-1 от 09,11,2021г;

13. Правообладатель – Сельское Поселение Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район республики Башкортостан;

14. Фактическое использование – не используется.

2.3 Характеристика объекта (Автомобиль Шевроле Нива)
Местонахождения: РБ, Кигинский район, с. Нижние Киги, ул. Ибрагима, д. 92

1. Легковой автомобиль;

2. Модель Шевроле Нива;

3. Год выпуска-2007г;

4. Идентификационный номер (VIN) X9L21230070168628;
5. Категория ТС; В

6. Паспорт транспортного средства: 63МК 411739 от 02.04.2007г

7.Свидетельство о регистрации ТС 99 35 №495070 от 06.06.2021г

8. Собственник ТС: Администрация сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район РБ